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PRESSMEDDELANDE    •     MEDIA   RELEASE   •   COMMUNIQUE AUX MEDIAS      
 
 Åldersdiabetiker slipper sprutor och viktökning med ny tablett 
 
Täby, 2007-10-01 - Novartis har fått godkänt Galvus® (vildagliptin) i Sverige och övriga 
Europa för behandling av diabetes typ 2 (så kallad åldersdiabetes). Galvus tillhör en ny typ 
av mediciner i tablettform mot åldersdiabetes som kallas DPP-4 hämmare. I kombination 
med andra vanligt använda behandlingar mot diabetes (metformin, sulfonylurea och 
glitazoner) ger Galvus betydande sänkningar av blodsockret. Galvus är det enda preparatet i 
sin klass som är godkänt för att använda tillsammans med alla dessa andra typer av 
diabetesläkemedel. Studier som har gjorts på Galvus i bland annat Sverige har också visat att 
man inte går upp i vikt av läkemedlet, något som är mycket viktigt för patienter med 
diabetes. 
 
- Fortfarande har många diabetiker svårt att få sitt blodsocker under kontroll med de 
läkemedel som finns idag. Det är därför mycket glädjande att vi nu har fått godkänt Galvus, 
som tillhör en helt ny grupp av läkemedel mot diabetes med ett behandlingskoncept som vi i 
Sverige har haft en mycket aktiv del i att utveckla, säger Bo Ahrén, professor och överläkare 
vid endokrinologiska kliniken på universitetssjukhuset i Lund och pionjär inom denna typ av 
läkemedel. 
 
Inom ett par månader förväntas också  Eucreas®, som kombinerar vildagliptin som finns i 
Galvus med metformin i en enda tablett, godkännas.  
 
Galvus kommer att börja säljas i Sverige i början av 2008.  
 
Diabetes beräknas fördubblas om 20 år enligt WHO och kostar enbart i Europa ca 300 
miljarder kronor. Åldersdiabetes står för större delen av ökningen och går ner i åldrarna. I 
Sverige finns ca 350.000 personer med diabetes av dessa har 300.000 åldersdiabetes. En 
tredjedel klarar att reglera sitt blodsocker med förbättrad kost, motion och rökstopp. En 
tredjedel behöver tabletterna och lika många har behövt insulin. Över hälften av patienterna 
får inte sitt blodsocker under kontroll trots behandling. Diabetes ökar risken för hjärt-
kärlsjukdom, synstörningar och amputation. 
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Novartis AG är ett av världens ledande företag som erbjuder medicin för att bota sjukdomar 
och främja människors hälsa och välmående. Vårt mål är att upptäcka, utveckla och 
framgångsrikt marknadsföra innovativa läkemedel för att behandla patienter, minska lidande 
och öka människors livskvalitet.  

Novartis är det enda företaget som har en ledande position inom både originalläkemedel och 
generika. Vi förstärker vår läkemedelsportfölj med inriktning på innovativa läkemedel, hög 
kvalitet, generika av hög kvalitet till lågt pris och ledande receptfria läkemedel för 
självmedicinering.  

I Sverige arbetar ca 250 personer inom företaget och försäljningen uppgick år 2006 till 1,3 
miljarder kronor.  

Globalt uppgick försäljningen för hela företagsgruppen år 2006 till 37,0 miljarder USD och 
investeringarna i forskning och utveckling till 5,4 miljarder USD. Novartis har sitt 
huvudkontor i Basel, Schweiz och finns representerat i mer än 140 länder. Antalet anställda 
är omkring 101 000. 

För ytterligare information: www.novartis.com alt. www.novartis.se
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